gros effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat invio

labiliter observari debere, et si secus super his a quocumque, quavis aucto

ritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari, irritum prorsus et inane 

esse et fore volumus et decernimus. 

Eebus itaque ut supra dispositis, ad eadem omnia exsecutioni mandanda 

deputanlus venerabilem fratrem Ioannem Marenco, Archiepiscopum titu

larem Edessenum, in America Centrali Internuntium Apostolicum, eidem 

tribuentes necessarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitu-

tum, facto eidem onere ad Sacram Congregationem Consistorialem intra 

sex menses, a praesentibus Litteris datis computandos, authenticum exem

plar exsecutionis peractae mittendi. 

Mandamus denique ut harum Litterarum transumptis, etiam impres

sis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius in 

ecclesiastica dignitate, vel officio, constituti munitis, eadem prorsus tri

buatur fides, quae hisce Nostris Litteris tribueretur, si exhibitae vel osten

sae forent. 

Non obstantibus, quatenus opus sit, reguhs in synodalibus, provinciali

bus, generalibus, universalibus que Conciliis editis, specialibus, vel genera

libus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, et quibusvis aliis R o 

manorum Pontificum praedecessorum Nostrorum dispositionibus, ceteris

que contrariis quibuscumque. Nemini ergo has Litteras Nostras dismembra-
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NB. - In subscriptione Const. Apost. pag. 216, loco eius quod est « Carolus, 

Card. Perosi, S. C. Cons. Pro-Secretarius» legatur « G U I L E L M U S C A R D . V A N ROSSUM, 

S- C. de Propaganda Fide Praefectus». 

tionis, erectionis, decreti, mandati, derogationis et voluntatis infringere, vel 

eisdem contraire liceat. Si quis vero, temerario ausu, hoc attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli 

Apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo primo, die vigesima septima mensis Iulii, Pontificatus 

Nostri anno septimo. -

£8 C . C A E D . D B LAI , Ep, Sabinen, et Mandelen., O. C A R D . CAGIANO, 

S. C. Consistorialis Secretarius. S. B. E. Cancellarius. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Leopoldus Capitani, Subst. Reg. ex spec. deleg. 
(L. * P.). I 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXIV, n. 1. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM